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RADCO – TY DECYDUJESZ !!!
Budżet Obywatelski OIRP w Krakowie 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że zakończył się etap składania wniosków do Budżetu Obywatelskiego OIRP w
Krakowie , którego termin został przedłużony do dnia 28 marca br. 

Mając powyższe na uwadze, zmianie uległ harmonogram kolejnych etapów procedury: 

• do 5 maja 2025 r. – na stronie internetowej OIRP w Krakowie opublikowana zostanie lista zgłoszonych i
kompletnych projektów, 

• od 7 maja do 16 maja 2025 r. – odbędzie się głosowanie nad poszczególnymi projektami. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w ten proces. Zachęcamy do śledzenia naszej strony
internetowej,  gdzie  na  bieżąco  będziemy  informować  o  kolejnych  etapach,  oraz  gorąco  zapraszamy  do
aktywnego udziału w głosowaniu, które zdecyduje o realizacji wybranych projektów. 

r.pr. Joanna Żurek-Krupka 
Wicedziekan ds. ekonomicznych 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW ZOSTAŁ PRZEDŁUŻONY 

DO DNIA 28 MARCA 2025 R. 

RADCO – TY DECYDUJESZ !!! 

Masz pomysł co zmienić w Naszej OIRP w Krakowie? Jakie wydarzenia, projekty chciałbyś, aby były realizowane? 

Zaproponuj działania w zakresie zadań  naszego samorządu, a w szczególności w zakresie: integracji, sportu,
kultury, promocji. 

Przedstaw swój pomysł, który zostanie potem poddany pod głosowanie przez członków Naszej OIRP. 

Rada  OIRP  w  Krakowie  w  roku  2025  przeznaczyła  w  budżecie  kwotę  100.000  zł  na  realizację  „Budżetu
Obywatelskiego OIRP w Krakowie”. W ramach tej kwoty Rada OIRP w Krakowie zrealizuje projekty, które znajdą
akceptację większości głosujących. 

Prześlij  wniosek  do  „Budżetu  Obywatelskiego  OIRP  w  Krakowie”  za  pomocą  przygotowanego  formularza
elektronicznego znajdującego tutaj: 

Ankieta on-line (wymaga zalogowania) 

Wniosek można również przesłać pocztą, przynieść osobiście do siedziby OIRP w Krakowie lub wysłać na adres
mailowy: budzet.obywatelski@oirp.krakow.pl, w terminie do 28 marca 2025 r. W tym celu należy pobrać i
wypełnić  załącznik  "Formularz  zgłoszenia projektu  w ramach  budżetu  obywatelskiego  OIRP  w Krakowie"  (
formularz  znajduje  się  poniżej  ).  Jeśli  wniosek  nie  będzie  zawierał  wszystkich  elementów  wskazanych  w
formularzu wniosku, wnioskodawca zostanie powiadomiony  o  braku formalnym, który  winien uzupełnić  w
terminie trzech dni od doręczenia w/w powiadomienia. Nieuzupełnienie braku w wyżej wskazanym terminie
spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpoznania. Projekt ten nie zostanie poddany pod głosowanie. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 
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Lista zgłoszonych (kompletnych) projektów opublikowana zostanie na stronie internetowej OIRP w Krakowie w
terminie do 4 kwietnia 2025 r. 

Głosowanie nad poszczególnymi projektami odbędzie się od 7 kwietnia do 18 kwietnia 2025 r. 

Głosujący będą mogli oddać swój głos na 1 poddany pod głosowanie projekt. 

Głosowanie będzie odbywać się w sposób, w jaki mogą być składane wnioski, a więc za pomocą specjalnie
przygotowanego formularza elektronicznego, ewentualnie drogą bardziej tradycyjną: poprzez pocztę, osobiście
w  siedzibie  OIRP  lub  drogą  mailową  (na  adres  budzet.obywatelski@oirp.krakow.pl  ),  wg  formularza
głosowania, który będzie podany na stronie internetowej OIRP w Krakowie w zakładce „Budżet Obywatelski”. 

Wyniki  głosowania podane zostaną  niezwłocznie po  przeliczeniu  głosów, nie później  niż  w ciągu 7  dni  od
zakończenia głosowania, na stronie internetowej OIRP w Krakowie. 

Wniosek do „Budżetu Obywatelskiego OIRP w Krakowie” - ankieta on-line >> 
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